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Strader

Profesiondlne Elektroinstalacné Systémy

Zavetrené uholniky, Zn

Overview:

Versions:

Pousitie

@ pre botné zavesenie potrubia na nosniky 7o Zelezobeténu

@ Ako podkiad na upevnenie armatdr ako s vodomery atd

Vyhody pre Vas

@ Uholnikowy prvok pre zvyéené néroky na stabilitu montaznych konStrukeii

@ ybaveny kvalitnou protihiukovou ochranou prostrednictvom timiaceho kotd¢ika DAMMGULAST ®

@ Ako konzola k prenosu velkjch zatai v blizkosti steny.

@ Ao konstrukéng pryok pre priecniky v stiesnenych montaznych pomeroch

[Symbol

Catalogue number

Quantity in box

Max.doporucené
zatazenie

Priemerna redukcia
vibracii dB(A)

s timiacim prvkom

127789

25

1000

17

bez timiaceho prvku

127792

25

1650
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